平成 21 年 7 月 1日

各  位

上 場 会 社 名 S B I ラ イ フ リ ビ ン グ 株 式 会 社

 （コード番号：8998 東証マザーズ）

本 社 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番 5 号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 相 原 志 保

問 合 せ 先 財務部長兼経営企画部長 圖 子 田 健

 T E L（ 0 3） 5 4 5 6 - 8 6 6 6（ 代 表 ）

新商号ＳＢＩライフリビングとしての事業開始

ならびに本店移転等に関するお知らせ

  当社は、平成 21 年７月 1 日より、新商号 SBI ライフリビング株式会社として、新たに個人顧客

を対象としたインターネットメディア事業を加え事業を開始します。それにともない、当社ホーム

ページをリニューアルしましたのでお知らせいたします。また、当社は同日をもって本店を移転し

ましたので、併せて下記のとおりお知らせいたします。

記

１． SBI ライフリビング株式会社の概要

（１） 商 号

（ 英 文 ）

SBI ライフリビング株式会社

SBI Life Living Co., Ltd.
（2） 代 表 者 代表取締役社長 相原 志保

（３） 本 店 所 在 地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番 5 号

（4） 事 業 所 東京都港区六本木一丁目 6番 1号 泉ガーデンタワー19Ｆ

（５） 設 立 年 月 日 平成 2年 2月 28 日

（６） 資 本 金 4 億 9,130 万円（平成 21 年 3月 31 日現在）

（７） Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sbi-lifeliving.co.jp

（８） 主な事業の内容 ① 投資用収益物件に関する企画・設計業務の提供

② 投資用収益物件の開発・販売

③ 建築工事及び不動産に関するアドバイザリー業務

④ インターネットによるＥＣ・仲介サービスサイトの運営

⑤ インターネットによる比較・見積もりサービスサイトの運営

⑥ インターネットによる不動産・地域ポータルサイトの運営

（９） 主 な 関 係 会 社 SBI プランナーズ株式会社（当社 100％子会社）

SBI ホールディングス株式会社（親会社 当社の議決権所有割合 68.2％）

以 上

http://www.sbi-lifeliving.co.jp/